
Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová 
 

Číslo jednací: 16 Si 19/2025-4 
 

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 
Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 16 Si 19/2025  

 

 

 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  

DNE: 19. března 2025 

 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to  
 
1) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel zdejší soud a ve kterých figurovala jako 
žalobkyně společnost RTM Management a.s. se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 
4, IČO 26199521  

- nepřichází  

2) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel zdejší soud a ve kterých figurovala jako 
žalobkyně společnost MI Estate s.r.o. se sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 08294208.  

- přichází 1 žaloba – 7C 247/2022 – žalobě vyhověno  

3) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých figurovala jako 
žalobkyně společnost Maxim P s.r.o. se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 
06862861.  

- nepřichází 

S pozdravem 

Mgr. Roman Šustr v.r. 
předseda okresního soudu 

mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz



